
Uchwała   

Zarządu  Powiatu  Górowskiego 

Nr 83/2024 

z   dnia 23 grudnia  2024 roku 

w sprawie: 

wyznaczenia na terenie Powiatu Górowskiego  aptek ogólnodostępnych do pełnienia 

w roku 2025 dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 

2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 3, ust. 7, ust. 9 pkt 2 oraz ust. 12 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686 ) Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wobec konieczności zaspokojenia potrzeb ludności w zakresie zaopatrzenia w leki oraz zapewnienia 

świadczenia usług farmaceutycznych w porze nocnej i w dni wolne od pracy, wyznacza się w roku 

2025 do pełnienia dyżurów w celu wykonania tych czynności na terenie Powiatu Górowskiego  apteki 

ogólnodostępne, określając dla tych aptek harmonogram dyżurów w określone dni i godziny. 

 

§ 2. 

 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej oraz w święta i dni wolne od pracy dla aptek o których mowa 

w § 1 uchwały zawierający nazwę przedsiębiorcy prowadzącego daną aptekę, został określony w 

załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Górowskiego poprzez 

przekazanie jej kopii wraz z załącznikami za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Farmaceutycznemu we Wrocławiu, Dyrektorowi Narodowego 

Funduszu Zdrowia Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz aptekom 

ogólnodostępnym, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała  nr 76/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

  

 

 

 

 



                                                                                                                                      Załącznik nr 1 

 

 

Dyżury aptek w porze nocnej (niedziele i święta) w godzinach 19.00 do 21.00 na terenie Powiatu 

Górowskiego: 

 
Nazwa apteki 

Adres 

Dyżury nocne 

w niedziele 

godz.19.00-21.00 

Dyżury nocne 

w święta 

godz.19.00-21.00 

Apteka „Pod Eskulapem” 

Wąsosz, Plac Wolności 22 

Tel. 65 543 79 70 

styczeń – 5, 12, 19, 26 

  

luty – 2, 9, 16, 23  

 

marzec – 2, 9, 16, 23, 

30  

 

kwiecień – 6, 13, 20, 27 

  

maj – 4, 11, 18, 25  

 

czerwiec –1, 8, 15, 22, 

29  

 

lipiec – 6, 13, 20, 27  

 

sierpień - 3, 10, 17, 24, 

31  

 

wrzesień – 7, 14, 21, 28  

 

październik – 5, 12, 19, 

26  

 

listopad –2, 9, 16, 23, 

30  

 

grudzień –7, 14, 21, 28  

styczeń – 1, 6  

 

 

 

 

 

 

kwiecień – 21  

 

maj – 1, 3 

 

czerwiec –19 

 

 

 

 

sierpień – 15 

 

 

 

 

 

 

 

listopad – 1, 11 

 

 

grudzień – 24, 25, 26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

 

 

Dyżury aptek w niedziele i święta w godzinach 10.00 do 14.00 na terenie Powiatu Górowskiego: 

 

 

 

Nazwa apteki 

Adres 

Dyżury w niedziele 

godz.10.00-14.00 

Dyżury w święta 

godz.10.00-14.00 

Apteka „Lawendowa” 

Góra, Pl.B.Chrobrego 21 

Tel. 65 543 36 84 

 

styczeń – 5, 12, 19, 26 

  

luty – 2, 9, 16, 23  

 

marzec – 2, 9, 16, 23, 30  

 

kwiecień – 6, 13, 20, 27 

  

maj – 4, 11, 18, 25  

 

czerwiec –1, 8, 15, 22, 

29  

 

lipiec – 6, 13, 20, 27  

 

sierpień - 3, 10, 17, 24, 

31  

 

wrzesień – 7, 14, 21, 28  

 

październik – 5, 12, 19, 

26  

 

listopad –2, 9, 16, 23, 30  

 

grudzień –7, 14, 21, 28  

styczeń – 1, 6  

 

 

 

 

 

kwiecień – 21  

 

maj – 1, 3 

 

czerwiec –19 

 

 

 

 

sierpień – 15 

 

 

 

 

 

 

 

listopad – 1, 11 

 

grudzień – 24, 25, 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

                 Zarząd Powiatu po otrzymaniu informacji od właścicieli aptek o godzinach pracy i 

przeprowadzeniu analizy potrzeb pełnienia dyżurów aptek ustalił harmonogram dyżurów w dni 

wolne od pracy oraz  w porze nocnej w dni wolne od pracy w roku 2025. Ze względu na to, iż w 

trakcie wyznaczonych przez ustawę godzin dyżurów w dni wolne i święta jest dostępna apteka czynna 

ramach własnego rozkładu godzin pracy przez 4 godziny, zarząd uznał, że wyznaczenia dyżurów 

wymaga pora nocna w niedziele  i święta oraz niedziele i święta przez dodatkowe 4 godziny. 

W związku z tym, że zainteresowanie dodatkowymi dyżurami których godziny i dni wynikają z 

przeprowadzonej analizy, wyraziła tylko apteka w Wąsoszu oraz Apteka Lawendowa w Górze, 

wszystkie dyżury w 2025 r. będą realizowane wg harmonogramu po uzgodnieniu z właścicielami 

przez te dwie apteki.  


		2024-12-23T11:26:39+0100


		2024-12-23T11:29:38+0100


		2024-12-23T11:32:45+0100


		2024-12-23T11:36:52+0100




